r-c-;~c;:-;--~. .,
i JtJL - ,UiU I
: P;~CC. o~0301 /20 ~ j

CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PED~~~Z.MA C[ro I
PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NRRESBm;:::RA-:;-__:_~-=-----l

RUA SENADOR VITORINO FREIRE S/N - BAIRRO CENTRO - FEP: '65~745-000~~ !
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.69T.8'2J'01OO01-"SO--

CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DO TERMO DE REFERÊNCIA,
TERMO DE CONTRATO E ASSINATURA DE CONTRATO

A empresa
R. F. Pereira da Silva Assessoria e Consultoria Contábil - ME.
CNPJ sob o n° 15.177.923/0001-90.
Situada na Rua Joaquim Borges, n° 06, Centro, Lago dos Rodrigues - MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Câmara Municipal de Lago da Pedra/MA,
para análise do termo de referência, termo de contrato e assinatura do contrato para prestação de
serviços na preparação, tratamento técnico, gestão, codificação e upload de documentos, para
envio ao portal da transparência, site institucional e sistemas do TCE/MA, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias
úteis.

Solicitamos ainda que no momento da assinatura do contrato sejam apresentadas as
certidões de Regularidade Fiscal elencadas abaixo:

• Certidão conjunta de Tributos Federais e da dívida ativa da União, expedida pela
Receita Federal, nos termos da Portaria ConjuntaRFB/PGFN n" 1751/14;

• Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual mediante apresentação de CND e
CNDA;

• Certidão de regularidade de Tributos Municipais do domicílio tributário da empresa
mediante apresentaçãode CND e CNDA;

• Certidão de Regularidadedo FGTS(CRF);
• Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas(CNDT).

Lago da Pedra/MA, 02 de Abril de 2020.

Anani s ezerra da Silva Sousa
Presidente da Câmar Municipal de Lago da Pedra/MA.

Ciente em .Q3_ de ,Â r\R J L de 2020.

Raimundo Fernando Pereira da Silva
RG n° 0300323820055- SSPIMA
CPF n° 038.359.923-76.